
平成３０年３月１日  

  関 係 各 位     

弦打校区コミュニティ協議会 

会 長  大 西 輝 清 

弦打地区社会福祉協議会 

弦打校区地域福祉ネットワーク会議 

                    会 長  後 藤 正 徳 

 

弦打地区社会福祉協議会研修会の開催について（ご案内） 

 

早春の候 皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は当協議会の運営等につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

また、１月２０日（土）開催の高松市の新しい総合事業である介護予防・日常生活支

援総合事業及び、弦打地区のアンケート結果の説明に係る研修会に際しましては、多数

のご参加をいただきありがとうございました。 

さて、当協議会では本年度の事業である「つるピーサポーターバンク（弦打校区コミ

ュニティ協議会ボランティア・支援者人材バンク）の体制づくり」のための研修会を下

記のとおり開催いたします。 

つきましては、公私共にご多忙中とは存じますが、ぜひ出席くださいますようご案

内申しあげます。 

なお、準備の都合上、３月１９日（月）までに下記申込書の提出をよろしくお願い

いたします。 

記 

1. 日  時    平成３０年 ３月２４日（土）１０：００～１２:００ 

2. 場  所    弦打コミュニティセンター ２階 大会議室 

3. 申込書提出先  弦打コミュニティセンター 

 

弦打校区コミュニティ協議会ボランティア・支援人材バンク（つるピーサポーターバンク） 

研修会参加申込書（TEL・FAX 087-882-0285） 

氏 名 連絡先（電話など） 所  属 

   

   

切り取り 



 


